
CENÍK SLUŽEB SARKAMED
platný od 1. 6. 2023

LÉKAŘSKÁ VYŠETŘENÍ, POSUDKY, ZPRÁVY CENA

PRŮKAZY A OPRÁVNĚNÍ

posouzení zdravotní způsobilosti k získání řidičského oprávnění 550

posouzení zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel po dosažení 65 let věku 250

posouzení zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel - profesionální 750

posouzení zdravotní způsobilosti k držení a nošení střelné zbraně 550

posouzení zdravotní způsobilosti k práci epidemilogicky závažné - potravinářský průkaz 550

potvrzení profesních průkazů (elektrikář, svářeč, jeřábník,…) 750

PRO ZAMĚSTNAVATELE, ŠKOLY A JINÉ ORGANIZACE

550

potvrzení pro zaměstnavatele, které nenaplňuje podmínky pracovně lékařské prohlídky 550

posouzení zdravotní způsobilosti ke studiu 200

posouzení zdravotní způsobilosti k práci nebo účasti na táborech, školách v přírodě 550

potvrzení pro Úřad práce ČR 200

zjištění zdravotní způsobilosti k účasti na tělovýchovné, sportovní, rekondiční nebo pracovní akci 200

posouzení zdravotního stavu v případě nehody, úrazu či napadení pro potřeby Policie ČR, soudu 250

zjištění, zda je osoba pod vlivem alkoholu (pro policii, soud aj.) 250

posouzení zdravotní způsobilosti k adopci dítěte 200

VÝPISY A FORMULÁŘE

výpis ze zdravotní dokumentace pro jiného lékaře 400

potvrzení pro zaměstnavatele, které nenaplňuje podmínky pracovně lékařské prohlídky 200

vypracování posudku pro odškodnění za bolest při pracovním úrazu 300

vypracování posudku pro komerční pojišťovny obecně 300

vypracování posudku pro přijetí do domova důchodců nebo jiného ústavu sociální péče 200

OSTATNÍ

předoperační vyšetření před operačními zákroky nehrazenými ze zdravotního pojištění (bez laboratoře) 500

kopie dokumentace Kč/stránka A4 6

poštovné doporučeně (zaslání zdravotnických zpráv a nálezů) 75

poštovné obyčejně (zaslání žádosti o výpis z dokumentace) 35

vyšetření / konzultace na vyžádání mimo ordinační hodiny 250

vyšetření lékařem (samoplátci) - cílené - administrace 200

vyšetření lékařem (samoplátci) - kontrolní - administrace 200

vystavení lékařské zprávy v cizím jazyce 700

ZDRAVOTNÍ SLUŽBY

OČKOVÁNÍ

aplikace očkovacích látek, které nejsou hrazené ze zdravotního pojištění 250

VYŠETŘENÍ A ZÁKROKY NA VLASTNÍ ŽÁDOST PACIENTA

EKG s popisem 300

vyšetření okultního krvácení do stolice FOB testem 250

vyšetření glykémie z prstu glukometrem 50

vyšetření glykovaného hemoglobinu 250

vyšetření moči indikátorovým papírkem 70

vyšetření CRP (marker zánětu) 300

vyšetření na přítomnost streptokoka (streptest) 300

antigenní test SARS-COVID-19 201

infuzní terapie - cena za výkon + aplikovaný léčebný přípravek Kč/jednotka 25/1 NT

vyšetření protilátek COVID-19 600

pletysmo 900

spirometrie 170

odběr krve ze žíly (krevní skupina) 270

pracovně lékařská prohlídka dle vyhl. 79/2013 Sb. v platném znění - nesmluvní zaměstnavatelé - 
kategorie 1 bez dalších rizik


	List1

